

Liste over indstillede personer til Kontaktrådet for Trafikbetjeningen af Bornholm 
1. januar 2022 – 31. december 2025 

	Medlemmer - Formandskab 
	Suppleanter

	Bornholms Regionskommune (4 stk.):

Borgmester Jacob Trøst (Formand)
Ullasvej 23
3700 Rønne
Tlf: 21680256
E-mail: Jacob.Troest@brk.dk 

Medlem af Dansk Folkeparti 
​Jess Christian Persson
Vestermarievej 6
3700 Rønne
Tlf: 20 14 81 86
E-mail: jessoglinda@mail.dk

Kommunalbestyrelsesmedlem
Morten Riis (næstformand)
Holkavej 6
3760 Gudhjem
Tlf: 20 33 17 27
E-mail: Morten.Riis@brk.dk 

Medlem af Socialdemokratiet 
​Ole Rødvig
Nørregade 3 3730 Nexø
Tlf: 42 80 20 06
E-mail:Roedvig@hotmail.com


	
Kommunalbestyrelsesmedlem
Bjarne Hartung Kirkegaard
Pilebroen 11
3770 Allinge
Tlf: 30 18 19 61
E-mail: Bjarne.Hartung.Kirkegaard@brk.dk 

Kommunalbestyrelsesmedlem
René Danielsson
Sankt Mortens Gade 32
3700 Rønne
Tlf: 20332198 
E-mail: Rene.Danielsson@brk.dk 

Kommunalbestyrelsesmedlem
Helle Munk Ravnborg
Gamlevældevej 27
3760 Gudhjem
Tlf: 23 60 30 05
E-mail: Helle.Munk.Ravnborg@brk.dk 
 
Medlem af Socialdemokratiet 
Anette Stæhr
Pederskervejen 63
Pedersker
3720 Aakirkeby 
Tlf: 30 18 18 85
E-mail: Anette.staehr@Hotmail.com

	Business Center Bornholm

Liselotte Hjorth
Lottes Blomsterværksted
Lille Torv 5 
3700 Rønne
Tlf: 56 95 65 39 
E-mail: 3955@butiksmail.dk 
 
	
                 
Per Thye Rasmussen 
Dansk Erhverv 
Børsen 
1217 København K
Tlf: 53 36 70 82/33 74 62 79  
E-mail: ptr@danskerhverv.dk

	Bornholms Passagerforening   

Ann Hartl                      
Store Søstræde 11
3700 Rønne
Tlf: 40 68 48 88
E-mail: annhartl@hotmail.com

	
                                        
Torsten Sletskov
Kai Sonnesvej 2, Melsted
3760 Gudhjem
Tlf: 31 15 08 90
E-mail: hoddanturist@hotmail.com 




	Destination Bornholm    

Pernille Kofod Lydolph
Ndr. Kystvej 3
3700 Rønne
Tlf: 56 93 03 69 
E-mail: pernille@bornholm.info  

	

Kirstin Blomgren                   
Sprøjtevejen 3
3730 Nexø
Tlf: 56 49 32 00
E-mail: kirstin@bornholmtours.dk


	Medlemmer
	Suppleanter

	DI-Transport & DI Bornholm    

Afdelingsdirektør Mikkel Lund Ørum
BHS Logistics A/S
Grønagervej 22, Nyker
3700 Rønne
Tlf: 29 48 52 25
E-mail: mlo@bhslogistics.dk 

	                             
CEO Peter Vesløv
Beck Pack Systems A/S
Grønnegade 5
3700 Rønne
Tlf: 56 93 02 45
E-mail: Peter.veslov@beck-liner.com

	Fagbevægelsens Hovedorganisation Bornholm (2 stk)

Formand                            
Joan Prahl Parente
Paradisvej 3
3700 Rønne
Tlf: 27 58 26 07
E-mail: joan@fh-bornholm.dk

Næstformand for 3F Bornholm
Merete Koch
Sandemandsvej 21                      
3700 Rønne
Tlf: 51 64 59 09 / 88 92 20 19
Privat mobil 29 63 78 05
E-mail: merete.koch@3f.dk

	
                                                 

Henrik Marckmann Hansen
Ibskervej 10A,
3730 Nexø
Tlf: 30 18 18 73 
E-mail: Henrik.Marckmann.Hansen@brk.dk



Finn Haukjær
Langedebyvejen 13                       
3730 Nexø
Tlf: 28 74 00 99
E-mail: haukjer@hotmail.com


	Handelsstandsforeningerne på Bornholm

Per Ole Petersen
Engløkken 9
3730 Nexø
Tlf 24 80 41 35
E-mail: pop@sologstrand.dk

	
Brian Mossin Karlsen
Kvickly Rønne
Sandflugtsvej 10
3700 Rønne
40446141
E-mail: Brian.karlsen@kvickly.dk


	Bornholms Landbrug & Fødevarer

Frederik Tolstrup
Skovgård
Dalegårdsvej 11
3720 Aakirkeby
Tlf: 61 78 75 06    
E-mail: frederiktolstrup@hotmail.com 
	






	ATL-Arbejdsgiverforeningen for Transport og Logistik
Erik Jørgensen                     
Ole Holm Transport ApS
Ved Lunden 15
3700 Rønne
Tlf: 56 95 04 18
E-mail: ej@ole-holm.dk

	
                                             
Stine Novrman 
HGN-Transport V/ Hans Georg Novrman 
Industrivej 5 3700 Rønne 
Tlf.: 56486280 Mobil: 30502504 
Mail: stine@hgn-transport.dk
 

	Kollektiv transport på Bornholm (BAT)

Niels Rasmussen
Munch Petersens Vej 2
3700 Rønne
Tlf.: 23 49 67 24
E-mail: nr@BAT.dk

	

Ingen suppleant

	Dansk PersonTransport 

Mark Palmquist                       
Gudhjem Bus ApS
Hentregårdsvej 4
3751 Østermarie
Tlf: 22 98 63 83
E-mail: info@gudhjembus.dk

	
                                             
Preben Christiansen
Aakirkeby Turist & Selskabskørsel
Birgersvej 11
3720 Aakirkeby 
Tlf: 56 97 40 40
E-mail: info@aakirkeby-turistfart.dk


	Idrættens Videns- og Kompetenceråd

Ole Dreyer                         
Brovangen 8
3700 Rønne
Tlf: 30 18 19 40
E-mail: ole.dreyer@outlook.dk

	

[bookmark: _Hlk94170302]Karen Margrethe Hansen
Svalhøjvej 2
3790 Hasle
Tlf: 30 18 21 93
E-mail: Karen-Margrethe.Hansen@dgi.dk

	Brancheklub for Bornholmske Lejrskoleindkvarteringssteder (BBL)

Marian Lundh
Rosengården 
Bodernevej 28
3720 Aakirkeby
Tlf: 24 45 60 22
E-mail: mail@rosengaarden.dk

	


Line Juhl
Danhostel Sandvig
Langebjergvej 12, Sandvig
3770 Allinge
Tlf: 21 72 33 94 
E-mail: Line-design@hotmail.com


	Ældrerådet                 
                                         
Jan Harvest
Gyvelvej 9
3720 Aakirkeby
Tlf: 23 67 02 20 
E-mail: jan.harvest@mail.dk

	

Kenth Kure Johnsen                      
Joghus Søpark, Paradisvej 2A
3700 Rønne
Tlf: 40 45 20 12 
E-mail: kentkurejohnsen@gmail.com


	Danske Handicaporganisationer

Kim Jacobsen                              
Nyvej 10
3700 Rønne
Tlf: 24 41 14 94
E-mail: dh-bornholm@handicap.dk


	

Ingen valgt 

	Bornholms Hospital

Hospitalsdirektør
Annemarie Hvidberg Hellebek
Ullasvej 8
3700 Rønne
Tlf: 21 39 94 63 / 38 67 00 22
E-mail: 
Annemarie.Hvidberg.Hellebek@regionh.dk


	

Stabschef
Jens Bjerre Bergholdt
Ullasvej 8
3700 Rønne
Tlf: 40 22 89 62 / 38 67 01 02
E-mail: Jens.Bjerre.Bergholdt@regionh.dk
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